
PŘÍLOHA I

Informace uvedené v čl. 5 odst. 1

Informace, které mají být poskytnuty podle čl. 5 odst. 1 s výhradou čl. 5 odst. 2 a 3, zahrnují:

a) shrnutí obsahu, hlavních cílů plánu nebo programu a vztah k jiným příslušným plánům a programům;

b) příslušné aspekty současného stavu životního prostředí a jejich pravděpodobný vývoj bez provedení plánu nebo
programu;

c) charakteristiky životního prostředí oblastí, které by mohly být významně zasaženy;

d) veškeré stávající problémy životního prostředí související s plánem nebo programem, zejména včetně těch
týkajících se oblastí se zvláštním významem pro životní prostředí, jako jsou oblasti stanovené podle směrnic
79/409/EHS a 92/43/EHS;

e) cíle ochrany životního prostředí stanovené na mezinárodni úrovni, na úrovni Společenství nebo členského státu
související s plánem nebo programem a způsob, jak byly tyto cíle a úvahy o životním prostředí vzaty v úvahu
během jeho přípravy;

f) možné významné vlivy (1) na životní prostředí, včetně vlivů na otázky jako jsou biologická rozmanitost,
obyvatelstvo, lidské zdraví, fauna, flóra, půda, voda, ovzduší, klimatické faktory, hmotné statky, kulturní dědictví
včetně architektonického a archeologického dědictví, krajina a vzájemný vztah mezi výše uvedenými faktory;

g) plánovaná opatření pro předcházení, snížení a pokud možno vyrovnání všech významných negativních vlivů na
životní prostředí vyplývajících z provádění plánu nebo programu;

h) shrnutí důvodů pro výběr projednávaných řešeních a popis, jak bylo posuzování provedeno, včetně případných
potíží (jako jsou technické nedostatky nebo nedostatečné know-how) při shromažďování požadovaných
informací;

i) popis plánovaných opatření týkajících se monitorování v souladu s článkem 10;

j) netechnické shrnutí výše uvedených údajů.

(1) Tyto vlivy by měly zahrnovat sekundární, kumulativní, synergické, krátkodobé, střednědobé a dlouhodobé, trvalé a přechodné,
pozitivní a negativní vlivy.

15/sv. 6 CS Úřední věstník Evropské unie 163


